
MonaVie Active™ 

WZMACNIA ORGANIZM I FUNKCJONOWANIE STAWÓW 

MonaVie Active to zaawansowana mieszanka 19 owoców z brazylijską jagodą Acai na czele, 

korzystnie wpływająca na stan zdrowia człowieka, wzbogacona o glukozaminę pochodzenia roślinnego. 

Naukowo wykazano, że glukozamina jest niezmiernie ważna w utrzymaniu zdrowych stawów i znacznie 

zwiększa mobilności i elastyczności stawów i ścięgien. Precyzyjnie dobrana mieszanka owoców i 

glukozaminy hamuje zużycie stawów jak i służy ich odnowie.  

MonaVie Active to szczytowy poziom przeciwutleniaczy i składników odżywczych w synergicznym 

połączeniu:  

Jagoda Acai, białe winogrona, jabłko, acerola, aronia, purpurowe winogrona, żurawina, owoce 

męczennicy, suszone śliwki, kiwi, leśna jagoda, borówka czarna, jagoda goji, granat, owoc liczi, camu-

camu, gruszka, banan, cupuaçu.  

 Kluczowe korzyści: 

 

Wzmocnienia organizm i zdrowie stawów zwiększając mobilności i elastyczności ruchową. 

Wydajne odżywianie organizmu niezbędne do utrzymania dużych zdolności ruchowych człowieka. 

Glukozamina wspiera produkcję glikoprotein, które są niezbędne do tworzenia i utrzymania zdrowej 

tkanki łącznej oraz chrząstki stawowej. 

Zapewnia utrzymanie zdrowego i aktywnego stylu życia. 

. 
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Istotne fakty: 

Badania wykazują, że picie 120ml. MonaVie Active dziennie może zwiększyć działanie 

antyoksydacyjne w organizmie. (więcej informacji na http://www.monavie.com/science). 

Osoby, które regularnie spożywają MonaVie Active odnotowały wzrost witalności i poprawę 

ogólnego stanu zdrowia. 

Obszerne badania przeprowadzono na MonaVie Active potwierdzają, że w składzie mieszanki nie ma 

substancji zabronionych przez Światową Agencję Antydopingową WADA. 

. 

Badanie zakresu ruchu * 

W ciągu 12 tygodni badań nad MonaVie Active, wszyscy uczestnicy wykazali statystycznie istotną 

poprawę w zakresie ruchu w odniesieniu do lędźwi i kolan. Ponadto, uczestnicy zauważyli znaczny 

spadek ogólnego dyskomfortu odczuwanego przed 8 i 12 tygodniami. 

 

*Badanie zostało przeprowadzone w stosunkowo niewielkiej liczbie zdrowych osób dorosłych. Dalsze badania z większą ilością prób są 

niezbędne, aby te wyniki można uogólnić do ogółu ludności. 

 

http://www.monavie.com/science
http://sokiacai.files.wordpress.com/2010/04/us_ca_en_range_motion.jpg

